— 1 —

中认协注一 〔2016〕295号

关于公布第二批相应领域境外审核员新版标准

换版合格人员名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）确认，張世明等160人符合《关

于境外审核员新版标准转换要求的通知》（中认协注一〔2016〕167

号），予以公布。

特此通知。

附件：相应领域境外审核员新版标准换版合格人员名单

中国认证认可协会

2016年12月28日

 — 2 —

附件

相应领域境外审核员新版标准换版合格人员名单

序  号 姓  名 国家/地区 注册领域 执业机构

1 張世明 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

2 鄭玉珮 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

3 刘纪良 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

4 厉正陶 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

5 刘雅冬 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

6 叶木杉 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

7 王英鍾 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

8 杨朝明 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

9 吴敏超 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

10 周维钧 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

11 林荣进 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

12 林清德 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

13 陈文振 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

14 张日圣 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

15 包日新 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

16 黄顺福 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

17 黄掌铨 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

18 黄炳龙 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

19 简楇榕 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

20 邱铭辉 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

21 蒋顺雄 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

22 韩德伟 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

23 陈清池 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

24 苏建舟 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

25 吴长洲 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

26 廖銘遠 中国台湾 QMS 通标标准技术服务有限公司

27 王淑娟 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

28 陈振明 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

— 3 —

29 陈俊铭 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

30 黄文鋒 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

31 谢振诚 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

32 张金哲 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

33 方江龙 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

34 呂冠霖 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

35 庄典谟 中国台湾 EMS 通标标准技术服务有限公司

36 王世昌 中国台湾 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

37 何旺奇 中国台湾 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

38 李國偉 中国香港 QMS 通标标准技术服务有限公司

39 林培君 中国香港 QMS 通标标准技术服务有限公司

40 汤  捷 中国香港 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

41 潘正德 中国香港 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

42 陈嘉贤 中国香港 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

43 何泽明 中国香港 QMS和EMS 通标标准技术服务有限公司

44 麦伟聪 中国香港 EMS 必维认证（北京）有限公司

45 吴健邦 中国香港 QMS/EMS 必维认证（北京）有限公司

46 Hiromitsu Matsumoto 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

47 Atsushi Ikio 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

48 Jiro MIZUNO 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

49 Naoto KONISHI 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

50 Kazutoshi YOKOSE 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

51 Akinori SUGIMURA 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

52 Hiroyuki Takami 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

53 IkuoNagahata 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

54 NobuharuHiyoshi 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

55 Tomoko Okumura 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

56 Toshio Naganyma 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

57 Toshiyuki Hosohara 日本 QMS 必维认证（北京）有限公司

58 黄智伟 中国台湾 QMS 必维认证（北京）有限公司

59 黄进兴 中国台湾 QMS 必维认证（北京）有限公司

60 李宗哲 中国台湾 EMS 必维认证（北京）有限公司

61 王明芳 中国台湾 QMS 必维认证（北京）有限公司

62 姚乐山 中国台湾 QMS和EMS 必维认证（北京）有限公司

63 董  斗 日本 QMS 中国质量认证中心

 — 4 —

64 蔡少芳 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

65 黄文中 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

66 关宝明 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

67 郑孟文 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

68 陈沛昌 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

69 陈焕文 中国香港 QMS 标准认证服务（上海）有限公司

70 郭经纶 中国香港 EMS 标准认证服务（上海）有限公司

71 李硕豪 中国香港 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

72 黄伟能 中国香港 QMS和EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

73 黄国宝 中国台湾 QMS和EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

74 陈俊铭 中国台湾 QMS和EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

75 朱鸿昌 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

76 洪哲智 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

77 陈江山 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

78 叶佳旺 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

79 陈文光 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

80 江玄政 中国台湾 EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

81 郭寿吉 中国台湾 QMS和EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

82 郑美珍 中国台湾 EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

83 张仪生 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

84 林志诚 中国台湾 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

85 顏光華 加拿大 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

86 张兆欣 新加坡 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

87 TAN TIONG KEE DANNY 新加坡 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

88 WONG SWEE LEUNG 新加坡 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

89 Kim Hack Ryang 韩国 QMS和EMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

90 Bang ChanSick 韩国 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

91 Heo Byongun 韩国 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

92 Lee Sung Ju 韩国 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

93 Seo Jung Hong 韩国 QMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

94 安庆隆 中国香港 QMS 德世爱普认证（上海）有限公司

95 李鍾善 韩国 QMS和EMS 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

96 PARK HYUNHEE 韩国 QMS 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司

97 曾能授 中国台湾 QMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

— 5 —

98 林益兴 中国台湾 QMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

99 潘应文 中国香港 QMS和EMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

100 安锺绪 韩国 QMS和EMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

101 李旼恒 韩国 QMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

102 朱奉圭 韩国 QMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

103 张炳德 韩国 QMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

104 裵德煥 韩国 QMS 和EMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

105 金相均 韩国 QMS和EMS 华赛天成管理技术（北京）有限公司

106 陈劲宇 中国台湾 QMS和EMS 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

107 赵晋亿 中国台湾 QMS和EMS 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

108 林佳弘 中国台湾 EMS 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

109 蔡政达 中国台湾 EMS 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

110 WON-SEOK YANG 韩国 QMS 上海恩可埃认证有限公司

111 黃建岡 中国台湾 QMS 上海恩可埃认证有限公司

112 JOYD 印度 QMS 上海恩可埃认证有限公司

113 SUJITH BABY KURIAN 印度 QMS 上海恩可埃认证有限公司

114 Johnny Ray Stevens 美国 QMS和EMS 南德认证检测（中国）有限公司

115 Jerry Lee Wilson 美国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

116 Gurdeep S. Mahal 美国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

117 Jacques, Mario 美国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

118 PonnuswamyLakshmanan 印度 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

119 司徒桂卿 新加坡 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

120 NG KHEE SOON 新加坡 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

121 OW Yew Mun 新加坡 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

122 LOW Choo Yang 新加坡 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

123 Chin,CheeChow 新加坡 EMS 南德认证检测（中国）有限公司

124 Wuelfrath, Ger-hard 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

125
Fuchs-nordhoff,

Wolfgang Joa-chim
德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

126 Marek, Jiri 捷克 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

127 Kempf, Wendelin Josef 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

128 Gotthardt, Mi-chael 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

129 Hoffmann, Bruno Hans 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

130
Napiontek, Thomas

Michael
德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

 — 6 —

131 Zidek, Peter 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

132 Braungart, Arthur Dieter 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

133 Gruener, Christof 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

134
Dr Kerschl, Su-sanna

Angelika
德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

135
Dunzweiler, Ralf

Guenther
德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

136 Feder, Gabriele 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

137 Oberprieler, Andreas 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

138 Koehler, Holger 德国 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

139 Clujescu, Marina 罗马尼亚 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

140 张本桂 中国台湾 QMS 南德认证检测（中国）有限公司

141 吴平 中国台湾 QMS和EMS 南德认证检测（中国）有限公司

142 Chiew Ming Chak 马来西亚 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

143 Michel TUDELA 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

144 Christine SORLI 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

145

Caroline Evelyne

Danielle

ValognesBrulebois

法国 QMS

贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

146 Khalil LACROIX 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

147 Pascal THOMAS 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

148 Jean-Claude CHARVIN 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

149 Alain GAYON 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

150 Claude BEDOUET 法国 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

151 蔡文钦 中国台湾 QMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

152 黄冠雄 中国台湾 EMS 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

153 崔澈圭 韩国 QMS 上海挪华威认证有限公司

154 姜大雄 韩国 QMS 上海挪华威认证有限公司

155 趙教行 韩国 QMS 上海挪华威认证有限公司

156 崔京淳 韩国 QMS 上海挪华威认证有限公司

157 Jörg Peters 德国 QMS 德世爱普认证（上海）有限公司

158 Wolfgang Georg Heppel 德国 QMS 德世爱普认证（上海）有限公司

159 Gerhard Roth 德国 QMS 德世爱普认证（上海）有限公司

160 Snyder Rivera 德国 QMS 德世爱普认证（上海）有限公司

— 7 —

 — 8 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会  2016年 12月 28日印发